

**UCHWAŁA NR III/17/2024
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ**

z dnia 19 czerwca 2024 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr II/4/2024 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji rewizyjnej Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej i ustalenia jej składu osobowego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr II/4/2024 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 15 maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej i ustalenia jej składu osobowego w ten sposób, że w § 1 pkt 2 Uchwały zamiast błędnie umieszczonego zapisu "Kamil Łysoniewski - zastępca przewodniczącego komisji" powinno być: "Kamil Łysoniewski - członek" oraz w § 1 pkt 3 zamiast błędnie umieszczonego zapisu "Wiesław Popłoński - członek" powinno być: "Wiesław Popłoński - zastępca przewodniczącego komisji"

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Pietras